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Leszno, dn. 2.02.2022r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

opakowaniowych z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02” 

Znak sprawy: ZP.PN.04.2022 

 

 Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 

11.09.2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na 

pytania złożone przez Wykonawców:  

PYTANIE NR 1 
Czy w przypadku, gdy Wykonawca poprzez poddanie niniejszych odpadów procesom R12 na własnej instalacji wysortuje 
odpady o kodzie 15 01 02 i 19 12 12, Zamawiający dopuści możliwość przekazania powstałych po przetworzeniu odpadów do 
ostatecznego zagospodarowania:  
- w procesie R3 odpadów o kodzie 15 01 02,  
- w procesie R1 odpadów o kodzie 19 12 12. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyjaśnia, że  dopuszcza możliwość przekazania powstałych po przetworzeniu odpadów do ostatecznego 
zagospodarowania:  
- w procesie R3 odpadów o kodzie 15 01 02  
- w procesie R1 odpadów o kodzie 19 12 12. 
 
PYTANIE NR 2 
Tzw. żółty worek, który jest przedmiotem zamówienia trafia na linie sortowniczą. Po procesie sortownia powstają surowce 
wtórne, które zostają poddane recyklingowi w procesach R3 lub R5 oraz tzw. balast, który zostaje poddany procesowi R12. 
Proszę o określenie procentowo jakiego poziomu recyklingu w procesach R3 i R5 oczekuje zamawiający? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje recyklingu w procesie R3 lub R5  min. 50 % wszystkich odpadów. 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania 

ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.         
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